REGISTRO AUTOMÁTICO DE DISTRIBUIÇÃO DA 1ª (PRIMEIRA) EMISSÃO DE 

COTAS DA CLASSE ÚNICA DO FARMTECH AGRO II FUNDO DE INVESTIMENTO 

NAS CADEIAS PRODUTIVAS AGROINDUSTRIAIS FIAGRO - DC RESP LTDA 

CNPJ nº 63.415.473/0001-70 

No montante de até 

R$ 75.000.000,00 

(setenta e cinco milhões de reais)  

O REGISTRO DA OFERTA DAS COTAS DA 1ª EMISSÃO FOI CONCEDIDO 

AUTOMATICAMENTE PELA CVM EM 03 DE NOVEMBRO DE 2025, SOB O 

Nº CVM/SRE/AUT/FIA/PRI/2025/069 

CÓDIGO ISIN DAS COTAS: BR0Q70CTF006 

Nos termos do artigo 59, inciso II da Resolução da Comissão de Valores Mobiliários

[...]

intermediária da Oferta (conforme abaixo definida), vêm a público comunicar o início da 

distribuição pública das cotas da 1ª (primeira) emissão da classe única do FARMTECH 

AGRO II FUNDO DE INVESTIMENTO NAS CADEIAS PRODUTIVAS 

AGROINDUSTRIAIS FIAGRO - DC RESP LTDA ("Fundo"), compreendendo 75.000,00 

(setenta e cinco mil) cotas, com valor unitário de emissão equivalente a R$ 1.000,00 (mil 

reais) ("Cotas" e “Valor Unitário de Emissão”, respectivamente), no montante total de R$ 

75.000.000,00 (setenta e cinco milhões de reais), sendo todas nominativas e escriturais, 

destinadas exclusivamente a investidores profissionais, assim definidos nos termos do 

artigo 11 da Resolução CVM nº 30, de 11 de maio de 2021, conforme alterada, estando, 

sujeita ao rito automático de distribuição, nos termos do artigo 27, inciso I, da Resolução